
UCHWAŁA NR XV/227/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostkach strukturalnych Studzienna 

i Sudół w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.),

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostkach strukturalnych Studzienna i Sudół w Raciborzu.

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostkach 
strukturalnych Studzienna i Sudół:

1) teren zlokalizowany przy ul. Stanisława Moniuszki - granice terenu zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1;

2) teren zlokalizowany przy ul. Sosnowieckiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 2;

3) teren zlokalizowany przy ul. Władysława Broniewskiego - granice terenu zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 3.

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 34DD1CDA-5E4C-41DF-BA4A-AF5F3E2EC60A. Podpisany



Wschodnia

Stanisława  Moniuszki

K
s
ię

c
ia

  
H

e
n
ry

k
a
 P

o
b
o
ż
n

e
g
o

K
ró

tk
a

U
rb

a
n

a

Karola  Szymanowskiego

37

453/112

91

458/112

86

36

770/106

771/106

61

101

1131/44

1357/59

108

103

899/75

772/106

500/105

1063/33

383/93

1065/32

1609/39

1368/94

43

449/106

1521/157

1032/105

1529/41

260/87

754/48

942/90

406/110

571/96

274/99

1038/77

1532/41

1057/82

109

1164/63

411/107

100

62

940/90

409/84

1041/106

261/87

610/84

1445

1130/44

1042/106

1024/82

320/48

633/47

613/82

97

959/102

170/111
169/111

1533/41

1356/59

513/76

1069/38

867/104

1531/41

941/90

1610/39

1528/41

1025/82

91

58

593/98342/99

783/102
782/102

520/92

1354/59

341/99

1057/40

42

960/102
961/102

868/85

859/104

860/104

857/104

856/104

858/104

1327/65

570/96

452/106

1034/85

864/104

862/104

861/104

863/104

865/104

891/46

166/112

1036/85

1035/85

921/35

617/34

896/46

1497/65

592/98

853/102

854/102

1511/49

855/102

1036/41

519/92

340/98

1498/65

384/93

1366/94 1510/49

632/47

1530/41

1615/157

1358/161

1046/89

866/104

852/102

53

459/120

1031/105

1056/44

481/78

1180/41

1405/157

482/78

93

352/92

767/157

1537/29

1058/82

328/76

1370/159

769/90

1037/77

1404/157

202/107

1403/157

31

1399/159

1058/40

92

1400/159

1369/159

922/159
1422/159

1401/159

407/110

1372/159

817/41

815/40

387/92

1600/46

339/98

410/107

1033/85

753/20

890/46

884/157

1045/89

920/35

337/99

336/99

366/20

1599/46

1064/33

834/161

1395/157

1070/38

1601/46

1538/29

1182/55

1066/32

612/84

611/82

1375/157

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/227/2020

Rady Miasta Racibórz

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 34DD1CDA-5E4C-41DF-BA4A-AF5F3E2EC60A. Podpisany



S
tu

d
z
ie

n
n
a

Sosnowiecka

Urbana

Księcia  Henryka Pobożnego

1484/175

1475/173

105

1478

1334/71

104

244

788/170

102

1164/63

243

1472/103

101

1548/73

1161/60

903/170

904/170

1394/168

449/103

1615/157

448/103
476/157

1337/70

1556/173

1555/173

1330/70

1612/159

1331/70

1332/70

906/157
1319/173

1155/170

1595/72

1318/173

1326/72

1558/173

1557/173

1554/173
1314/173

1317/173

1322/73

239

1168/242

1480/241

1274/238

1483/175

1146/241

1479/241

843/157

842/157

245

1481/234

1447

1315/173

1316/173

1141/242

1596/72

1333/71

1474/103

1323/73

1589/234

1153/170

1588/234

1336/64

1165/71

1473/103

1156/172

1547/73

1162/63

1267/168

480/157

1321/73

1476/173

1587/234

1108/67

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/227/2020

Rady Miasta Racibórz

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 34DD1CDA-5E4C-41DF-BA4A-AF5F3E2EC60A. Podpisany



Władysława  Broniewskiego

456

473/2

470/2

461

366/259

361/282

587/282

627/282

434

437

1114/280

471

460/3

1112/280

466

432

469/2

459/3

458/2

1049/281

460/1

462/3

467/2

1046/281

1047/281

463

1580/259

457

424

431/1

464

460/2

470/1

468/2

532/278

459/1

436

1591/281

462/2

1590/281

462/1

467/1

531/278

586/282

626/282

610/279

423

465

473/3

435

1113/280

473/4

486/259

1043/279

468/1

720

433

809/280

585/277

474

459/2

24

1115/280

1042/279

458/1

469/1

838/283

431/2

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/227/2020

Rady Miasta Racibórz

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 34DD1CDA-5E4C-41DF-BA4A-AF5F3E2EC60A. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostkach strukturalnych
Studzienna i Sudół w Raciborzu.

Podstawą przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych jest Uchwała
Nr XXXV/534/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Racibórz, Uchwała Nr XXXVIII/575/2009 Rady
Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza” oraz złożone przez
mieszkańców i potencjalnych inwestorów wnioski o zmianę zapisów w obowiązujących planach
miejscowych.

Uchwała w sprawie aktualności studium i planów miejscowych przyjęła wnioski
z przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta oraz wytyczne do
wieloletniego programu sporządzania planów miejscowych. Przyjęte wytyczne wskazywały
między innymi na konieczność przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych dla obszarów
największego skoncentrowania wniosków o zmianę planu oraz na obszarach obowiązywania
planów miejscowych uchwalonych przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Id: 34DD1CDA-5E4C-41DF-BA4A-AF5F3E2EC60A. Podpisany




